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0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Załącznik nr 19 – Wzór kosztorysu przedsięwzięcia.

Kwota ogółem

Finansowanie z resortowego Programu "MALUCH+" - ogółem

Dofinansowanie zaplanowane w projekcie - ogółem

Koszty Ogółem 

Kosztorys wydatków

Kwota


